
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАСТООЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  1 октября  2010 года                                                                         №  151

О внесении изменений и дополнений 

в приказ №123 от  31августа 2010 года

«О введении  федеральных государственных 

образовательных стандартов общего 

образования нового поколения в

образовательных учреждениях

Частоозерского района»

___________________________________________

В связи с переводом на другую работу главного специалиста районного 
отдела образования Ивановой А.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав муниципального координационного совета по 
введению федеральных государственных образовательных стандартов 
(ФГОС) общего образования нового поколения:

Неврянская Т.В.- главный специалист районного отдела образования-
председатель муниципального  координационного совета.

2.Контроль за выполнением данного приказа  возложить на главного 
специалиста районного отдела образования Неврянскую Т.В.

Начальник рай ОО                                                  Иванова А.С.




